[bookmark: _GoBack]Главе города Нарьян-Мара
Белаку О.О.
от_________________________________
___________________________________
___________________________________
проживающего (ей) по адресу:_________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
(телефон домашний, рабочий, мобильный)

заявление.

В соответствии с п. 2 ст. 11, п. 7 ст. 39,5 Земельного кодекса Российской Федерации, распоряжением Президента Российской Федерации от 06.06.2023 № 174-рп "О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на вооруженные силы Российской Федерации, лиц, проходящих службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей", ст. 15 закона Ненецкого автономного округа от 29.12.2005 № 671-ОЗ "О регулировании земельных отношений на территории Ненецкого автономного округа", решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 22.02.2024 № 531-р "О внесении изменений в решение "О дополнительных мерах социальной поддержки                      в связи с проведением специальной военной операции", прошу предоставить земельный участок с кадастровым номером _____________________________.

Приложение: на ___ л. в ___ экз.

Даю согласие на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, распространение (передачу определенному кругу лиц). Соглашаюсь с тем, что указанные выше персональные данные являются необходимыми для заявленной цели.

Дата _____________________

Подпись__________________